
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 83 del 01/07/2004
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 giugno 2004, n. 905
 Deliberazione G.R. n. 453 del 20.04.04 concernente: "l.r. 13/08/01 n. 24 art. 6 e 10 - ARES. Nomina
componenti del Collegio sindacale". Rettifica.
 
L'Assessore alla Sanità e Servizi Sociali, sulla base dell'istruttoria espleta dall'Articolazione AA.II. del
SSR, confermata dal Responsabile e dal Dirigente del Settore Sanità, riferisce quanto segue:
 
con la Deliberazione n. 453 del 20.4.2004, la Giunta Regionale ha designato i componenti del Collegio
sindacale dell'ARES, stabilendo che agli stessi, ai sensi della l.r. 24 del 13/8/2001, spetta un compenso,
in analogia ai revisori delle Aziende Sanitarie, pari al 10% degli emolumenti stabiliti per il direttore
generale.
 
Sta di fatto che la legge regionale 9 dicembre 2002, n. 20, all'art. 14 - ha modificato la citata legge
regionale n. 24/2001, stabilendo che il compenso spettante ai componenti del Collegio Sindacale
dell'ARES, è pari al 50% di quanto previsto dalla normativa per i Collegi sindacali delle Aziende
Sanitarie.
 
Pertanto, occorre provvedere alla modifica della deliberazione della G.R. N. 453/2004.
 
COPERTURA FINANZIARIA
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio regionale
Il pagamento delle competenze spettanti al collegio sindacale è a totale carico dell'ARES
 
Il Responsabile dell'Attività AA.II. del SSR
dott.ssa Colaprico Rosalinda
 
 
L'Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale
 
 
LA GIUNTA
 
- Udita e fatta propria la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore
 
- Viste la sottoscrizioni posta in calce al presento provvedimento dal Dirigente dell'Articolazione AA.II.
del SSR e dal Dirigente del Settore
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge

1



 
 
DELIBERA
 
Per quanto in premessa, che quivi si intende integralmente riportato:
 
- di rettificare la deliberazione n. 453 del 20/4/04, limitatamente alle determinazioni in merito al
compenso spettante ai componenti del Collegio Sindacale dell'ARES che, ai sensi della intervenuta l.r. 9
dicembre 2002, N. 20 - art. 14, è pari al 50% di quanto previsto dalla normativa per i Collegi Sindacali
delle Aziende Sanitarie.
 
- di dare mandato al Settore Sanità per gli adempimenti conseguenti.
 
- di dispore la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi della l.r. 13/94 - art. 6
 
- di dichiarare il presente provvedimento esecutivo.
 
Il Segretario Il Presidente
Dr. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
 
 
 

2


